
UCHWAŁA Nr XII/81/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

Na podstawie art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt Audytu Krajobrazowego Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik zawierający uwagi do projektu Audytu Krajobrazowego 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 


